ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

         ((((                                             ((((((((

Số: 1267/QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 31 tháng 5 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

V/v thay đổi thành viên tham gia các Hội đồng và Ban Chỉ đạo của tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 737/QĐ-CTUBND ngày 04/4/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về tiếp nhận và bổ nhiệm cán bộ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 914/TTr-STC-VP ngày 15/5/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Phạm Vĩnh Sáu, Giám đốc Sở Tài chính thay thế ông Võ Vinh Quang đã chuyển công tác khác để tham gia thành viên các Hội đồng và Ban Chỉ đạo của tỉnh với các chức vụ cụ thể như sau:

1. Ủy viên Ban Chỉ đạo thực hiện hội nhập kinh tế quốc tế của tỉnh;

2. Ủy viên Ban Chỉ đạo xây dựng và quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh;

3. Ủy viên thường trực Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia của tỉnh;

4. Thành viên Ban Chỉ đạo Đào tạo Chỉ huy trưởng quân sự xã, phường, thị trấn;

5. Ủy viên Ban Chỉ huy Phòng chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn tỉnh;

6. Ủy viên Ban Chỉ đạo Chương trình dứa xuất khẩu;

7. Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện tiểu dự án vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn;

8. Ủy viên Hội đồng xét duyệt đề cương dự án quy hoạch tổng thể nông nghiệp tỉnh đến năm 2010;

9. Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các Luật Thuế mới;

10. Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chương trình đầu tư kinh tế xã hội các xã đặc biệt khó khăn, miền núi và vùng sâu, vùng xa tỉnh Bình Định;

11. Thành viên Ban Chỉ đạo lập quy hoạch phát triển nông nghiệp nông thôn tỉnh đến năm 2010;

12. Ủy viên Hội đồng Khoa học nghiệm thu kết quả thực hiện dự án quy hoạch tổng thể phát triển nông nghiệp tỉnh Bình Định đến năm 2010;

13. Ủy viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh;

14. Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

15. Thành viên Hội đồng Tư vấn thuế tỉnh;

16. Ủy viên Ban Chỉ đạo Xây dựng Khu kinh tế Nhơn Hội;

17. Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Nghị quyết 09/2005/NQ-CP của Chính phủ tại tỉnh Bình Định;

18. Thành viên Tổ công tác chuẩn bị cho Hội nghị Xúc tiến đầu tư vào tỉnh Bình Định;

19. Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện hợp tác phát triển của tỉnh Bình Định với các tỉnh, thành phố trong cả nước;

20. Ủy viên Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Việt Nam tỉnh Bình Định;

21. Tổ viên Tổ công tác Liên ngành về kiểm tra rà soát các dự án, công trình xây dựng cơ bản nhóm B, C có sử dụng vốn ngân sách trên địa bàn tỉnh;

22. Tổ viên Tổ công tác nghên cứu, đề xuất ban hành các cơ chế chính sách trên địa bàn tỉnh Bình Định;

23. Ủy viên Ban Chỉ đạo thực hiện hợp tác phát triển của tỉnh với thành phố Hồ Chí Minh và thành phố Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các sở, ban thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và ông Phạm Vĩnh Sáu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                    Nguyễn Văn Thiện